
        
        
            
                Skip to main content
            

        

    
        
        
        

                        





    
        

            
                

                                        

                        
                                                    

        
        


        
                            
                    

                    
                                        

                                                    
                            
                        
                    

                    
                    
                
            


        


    



        
        

                        
            
                        
                
    


    
    
	 Aktuality
	 O nás
	 Poradenství na UP 
		 Kariérní centrum UP
	 Rozcestník poradenství na UP
	 Informace k psychologickému a psychoterapeutickému poradenství


	 Naše programy 
		 TALENTOVANÝ PALACKÝ:
nabídka pro fakulty a univerzitní pracoviště
	 Leadership matters!
	 DigiUP
	 Wellbeing
	 Kurz přežití v práci aneb Kariéra na dosah


	 Ambasadorský program






    


    
    






    


    
    
	  Přihlášení
	  Registrace







            

            
            
        

    

    
    
    






    

                
            

                                


    
    	
	
	








    
    Dobrovolnické centrum UP
 | 
Univerzita Palackého v Olomouci




                
                
            

        

        
                
            
                


    
    







    
    







    
    









    
    
	  Přihlášení
	  Registrace






            

        

        
    








        
    
        

            
                

                                        

                                                    
                            
                        
                        
                    

                    
                    
                                        

                                                    
	 Aktuality
	 O nás
	 Poradenství na UP
		 Kariérní centrum UP
	 Rozcestník poradenství na UP
	 Informace k psychologickému a psychoterapeutickému poradenství




	 Naše programy
		 TALENTOVANÝ PALACKÝ:
nabídka pro fakulty a univerzitní pracoviště
	 Leadership matters!
	 DigiUP
	 Wellbeing
	 Kurz přežití v práci aneb Kariéra na dosah




	 Ambasadorský program


                        
                                                                            
                    

                    
                
            


        


        

    









            
            
            

                                

                    
                            
                
Tuto stránku nelze nalézt.


Zdá se, že na tomto místě nebylo nic nalezeno. Možná zkuste hledání?




    












    Přihlašovací e-mail
Heslo
Zůstat přihlášen 



Registrace



Zapomenuté heslo







        
                        
                

                
            

            
                        
                

    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
            
                
                    KONTAKT

Kariérní centrum UP
 kariernicentrum@upol.cz


Křížkovského 8

Olomouc 779 00

(Budova Rektorátu)



                    Konzultace a koučink na základě předchozí dohody



administrace

            
       

                
            
        
    



    
        
            
            
            
                
                    Jsme na sítích


    
            
                    

            
                    

            
                    

    
    





	
    
		
    
        
            Ohlédnutí za nejlepšími příspěvky v minulé
            	                    
        
    



    
        
            Tento týden proběhl poslední díl DigiUP 2023. 
            
	                
	            	                    
        
    



    
        
            Poslední přednáška z cyklu DigiUP. V úterý p
            
	                
	            	                    
        
    



    
        
            Poslední přednáška z cyklu DigiUP. V úterý p
            	                    
        
    



    
        
            Sedmý DigiUP za námi. Včera jste měli možnost
            
	                
	            	                    
        
    



    
        
            🚀 Včera proběhl další DigiUP! 🤖✨ Před
            
	                
	            	                    
        
    



    
        
            Víte, co mají společného Jan Palach, Malala Yo
            	                    
        
    



    
        
            HOT job🔥

Máme pro vás nabídku volného mís
            	                    
        
    



    
        
            Získej cenné zkušenosti na stáži v reklamní 
            	                    
        
    


    


	

	
	



	    
	
	





                
            
        
    



    
        
            
            
            
                
                    Informace pro

	Studenty UP
	Zaměstnavatele
	Absolventy UP
	Zájemce o studium na UP
	Zaměstnance UP
	Média




Podpořili nás




            
       

                
            
        
    



    
        
            
            
            
                
                                    Užitečné odkazy

	Univerzita Palackého v Olomouci
	Součásti UP
	Portál UP (intranet)
	Katalog oborů
	Přihláška ke studiu 
	Zahraniční oddělení 
	Vědeckotechnický park 
	Nadační fond UP
	Celoživotní vzdělávání 
	Knihovna 
	UPoint




                
            
        
    



                                

                
            
        
    

            
            
        


        
        


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Zavřít
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

	































































		
				

		
		
				Vložit/upravit odkaz

		
			Zavřít		
		
			
				Zadejte přímo cílovou URL adresu

				
					URL
					
				

				
					Text odkazu
					
				

				
					
					 Otevřít odkaz na nové záložce
				

			

			Nebo můžete snadno vyhledat existující obsah webu

			
				
					
						Hledat
						
						
					
				

				
					

					
						
					

				

				
					
						Zatím nebylo nic hledáno, takže bude zobrazen nejnovější obsah webu.
						
							Zadejte hledaný výraz nebo můžete použít šipky na klávesnici pro výběr konkrétní položky.						
					

					

					
						
					

				

			

		

		
			
				Zrušit
			

			
				
			

		

		

		

		
						    